
UCHWAŁA NR XXVIII/207/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie "Pracownia tomografii 
komputerowej w szpitalu w Żaganiu" dla Powiatu Żagańskiego. 

 Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) – uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z Budżetu Gminy Szprotawa pomocy finansowej dla Powiatu Żagańskiego na dofinansowanie 
zadania pod nazwą  „Pracownia tomografii komputerowej w szpitalu w Żaganiu". 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków Budżetu 
Gminy Szprotawa na rok 2021 w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunku udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Żagańskim a Gminą Szprotawa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 3BEC3114-BA95-43DA-8282-AC362CCF3EDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


